Протокол
публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия за 2024 год»
Публичные слушания были назначены постановлением Совета депутатов городского поселения Ардатов от 16.05.2025 года № 8, которое было опубликовано 16.05.2025 года №33 в «Информационном бюллетене».
Полное наименование проекта: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия за 2023 год».
Дата и время проведения: 18 июня 2025 года в 14 часов 30 минут.
Место проведения: зал заседаний администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района, расположенный по адресу: г.Ардатов, пер.Луначарского, д.14.
Оповещение о начале публичных слушаний опубликовано: на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://ardatov-r13.gosweb.gosuslugi.ru/
Предложения и замечания участников публичных слушаний принимались в срок: с 19.05.2025 г.  по 17.06.2025 г.
Присутствуют: члены рабочей группы, депутаты Совета депутатов городского поселения Ардатов.
Председательствующий: Мельникова Н.К. -  Глава городского поселения Ардатов.
Секретарь: Мосина Н.Е. – главный специалист администрации городского поселения Ардатов.
Слушали: Мельникову Н.К. -  Главу городского поселения Ардатов.
Данный проект решения Совета депутатов городского поселения Ардатов разработан в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района для утверждения  отчета об исполнении бюджета городского поселения Ардатов за 2024год.
Предложения и дополнения по документации проекта решения Совета депутатов городского поселения Ардатов принималось рабочей группой с 19.05.2025 г.  по 17.06.2025 г. В указанный срок предложений и дополнений не поступило.
По итогам собрания участников публичных слушаний было решено утвердить документацию проекта решения Совета депутатов городского поселения Ардатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия за 2024 год».

Председательствующий                                                             Мельникова Н.К.

Секретарь                                                                                     Мосина Н.Е.